EDITAL nº 05/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CREFITO 11, DE 16 DE JANEIRO DE 2009 – Prova Prática – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 05/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CREFITO 11, DE 16 DE JANEIRO DE 2009
PROVA PRÁTICA  DEFINITIVA

Eduardo Olívio Ravagni Nicolini, presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia
Ocupacional da 11ª Região – CREFITO 11, no uso de suas atribuições legais, divulga o período e a forma de
apresentação e de encaminhamento dos documentos para a Prova Prática Definitiva e fornece outras informações,
em consonância com as normas previstas no item 7 – “Da Prova Prática – Nível Fundamental”, do Edital nº
01/2009 de 16 de janeiro de 2009.

1. DA PROVA PRÁTICA

1.1. A prova prática será aplicada somente para o Auxiliar Operacional/Serviços Gerais.
1.2. Será eliminado do Concurso Público o candidato que estiver ausente ou obtiver nota 0 (zero) na  prova prática.
1.3. A prova prática será realizada no dia 05 de abril de 2009, no SENAC – SEUPS 703/903, Lote A – Asa Sul,
Brasília/DF, conforme agendamento de horários abaixo relacionado.
1.4. O candidato deverá comparecer obrigatoriamente ao local designado para a prova, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do início do horário agendado, conforme abaixo relacionados, munido de:
a) confirmação de inscrição;
b) original de um dos documentos de identidade relacionados no subitem 3.3. do Edital 01/2009 e que foi utilizado para a
inscrição na presente Concurso Público; e
c) caneta esferográfica de tinta preta ou azul.
1.5. Não será permitida a entrada no prédio dos candidatos após o horário agendado de chegada.
1.6. A Prova Prática consistirá de 4 situações práticas voltadas para as tarefas relacionadas às atribuições do cargo,
valendo 5 (cinco) pontos cada.
1.7. A prova será realizada individualmente, sendo a prática, igual para todos.
1.8. O candidato somente poderá retirar-se, do local de realização das provas, após o término da sua prova prática.

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1. Candidatos convocados para a prova prática:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HORÁRIO DA PROVA Horário de Chegada

91.52290/0 AGDA MARIA DA CUNHA 08:00 às 08:15 07:30
91.52646/9 AILTON JOS DE AQUINO 08:30 às 08:45 08:00
91.53325/1 ALIANA CANDIDO ANDRADE 09:00 às 09:15 08:30
91.52776/0 CLAUDIA OLIVEIRA SANTOS 09:30 às 09:45 09:00
91.51640/7 DAIANE MATIAS DOS SANTOS 10:00 às 10:15 09:30
91.52711/5 DIEGO SANTANA DA SILVA 10:30 às 10:45 10:00
91.53100/0 EDRIENE PEREIRA RIBEIRO 11:00 às 11:15 10:30
91.52007/6 FABIO AUGUSTO MENDES CARVALHO 11:30 às 11:45 11:00
91.50966/6 HUGO LEONARDO MAGALHES CHAVES 12:00 às 12:15 11:30
91.52241/9 ILARIO BESERRA MONTEIRO 12:30 às 12:45 12:00
91.50658/0 ISMAEL CARLOS LOPES DUARTE 13:00 às 13:15 12:30
91.53888/6 JEANE CRISTINA DE SOUSA 13:30 às 13:45 13:00
91.50799/2 LUCAS TADEU DE PAIVA 14:00 às 14:15 13:30
91.52758/1 LUCIANA LIMA CARDOSO FERREIRA 14:30 às 14:45 14:00
91.52773/0 LUISANTONY MATOS COSTA 15:00 às 15:15 14:30
91.52676/5 MARILENE RODRIGUES CHAVES 15:30 às 15:45 15:00
91.54167/0 MEIRE REGINA SILVA SOARES 16:00 às 16:15 15:30
91.54112/1 RAYANE UCHOA ALVES 16:30 às 16:45 16:00
91.53536/2 RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA 17:00 às 17:15 16:30
91.53849/0 RONIERY OLIVEIRA DE MORAIS 17:30 às 17:45 17:00
91.54022/2 SEDRAC RODRIGUES DOS SANTOS 18:00 às 18:15 17:30
91.50030/0 VANESSA OLIVEIRA DANTAS 18:30 às 18:45 18:00

Brasília-DF, 30 de março de 2009.

Eduardo Olívio Ravagni Nicolini

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região – CREFITO 11

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª

REGIÃO – CREFITO 11

Realização: